三合一pH/参比 /温度电极
适用于许多常用的台式pH计品牌和型号
耐用的环氧体构造
发货时已浸泡在溶液中，随时可供使用
电极价格实惠（三合一）!
参比电极里面充满凝胶,可选单液接界或双液接界
对于需要pH，参比和自动温度补偿（ATC）的应用来说，三合一
复合传感器是极佳选择。三合一电极就像三个独立的电极那样工
作，只需支付一款电极的费用。
设计这些电极是为了改进pH计配备的原厂电极，节省了大量成
本。内置ATC元件可与pH计兼容。ATC元件和耐用且可靠的环氧
体pH电极相结合，你可以得到一个优质的三合一电极，代替pH电
极。
技术参数
pH测量范围
温度范围
浸润材料
温度补偿
0-14 pH (Na+误差 >12.3 pH)
0-70℃
电缆长度 30英寸
响应速度 pH >90%，1秒内
环氧树脂，硅胶，培伦, pH玻璃,含铅玻璃
R10K NTC, 30K NTC或 Pt1000 RTD (查看订货须知 )
第一页
产品规格书
三合一pH/参比 /温度电极
温度 (ATC)接头pH接头
用于ATC连接的超小型拾音
接头(2.5mm直径)和 3.5mm
拾音接头
用于ATC连接的RCA接
头
前视图 用于ATC连接的C3接
头
侧视图
BNC-上面
Din M-右边
用于ATC的
8pin DIN接头
6.00"
(150 mm)
.500"直径
(12 mm)
温度元件
pH玻璃壳
pH导线 参比导线
环氧体
ATC接头
注意: 适用于所有产品除了S26C。
pH接头
6.25”
(159mm)仅限S296C
连接头的俯视图
.500"直径
(12 mm)
温度元件 环氧体pH玻璃壳 pH导线 参比导线
用于ATC连接的香蕉插
头
4-PIN广濑连接头
第二页
三合一pH/参比 /温度电极
订购须知
所有三合一pH/参比 /ATC电极都提供36英寸的电缆和专用接头，以使之与各品牌和型号的pH计相匹配。
产品型号
S290C
适用的pH计
Orion Series A, HACH EC
Orion Series EA/SA
Corning
ATC元件类型
30K NTC
30K NTC
30K NTC
指定
接头
BNC + 8-pin DIN
S291C BNC +香蕉插头 x 2
BNC +拾音插头
指定
S292C
S293C 定制
HACH OneS294C 30K NTC
30K NTC
BNC + C3
S295C WTW DINM +4mm香蕉插头
4-pin HiroseS296C Jenco Instruments, 1671, 6072, 6091N 10K NTC
S298C Fisher Scientific
Mettler Toledo
10K NTC BNC +超小型拾音插头
DINM + 3.5mm拾音插头S299C 1000 Ohm RTD
第三页
Form: Specs3in1 [Rev: 2011-04-12]
©2011 Sensorex Corporation